
BATERIAS 17/10/2020

CORRIDA 2
PISTA 1

PESADOS TARDE GRUPO 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 17/10/2020 18:45:55

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

TIAGO VIANA FLOR DE SANTANA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 TIAGO VIANA FLOR DE SANTANA  1 00:01:03.282 00:00:07.020 00:00:10.184 00:01:08.749  65,42

 2 00:00:56.262 00:00:00.000 00:00:03.164 00:02:05.011  73,58

 3 00:00:57.872 00:00:01.610 00:00:04.774 00:03:02.883  71,54

 4 00:00:58.229 00:00:01.967 00:00:05.131 00:04:01.112  71,10

 5 00:00:57.992 00:00:01.730 00:00:04.894 00:04:59.104  71,39

 6 00:00:57.963 00:00:01.701 00:00:04.865 00:05:57.067  71,42

 7 00:00:58.662 00:00:02.400 00:00:05.564 00:06:55.729  70,57

 8 00:00:58.452 00:00:02.190 00:00:05.354 00:07:54.181  70,83

 9 00:00:58.930 00:00:02.668 00:00:05.832 00:08:53.111  70,25

 10 00:00:57.966 00:00:01.704 00:00:04.868 00:09:51.077  71,42

 11 00:01:00.333 00:00:04.071 00:00:07.235 00:10:51.410  68,62

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.262

PENALIZAÇÕES:

RENAN C. A. GARCIA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 RENAN C. A. GARCIA  1 00:01:01.475 00:00:07.375 00:00:08.377 00:01:03.093  67,34

 2 00:00:54.774 00:00:00.674 00:00:01.676 00:01:57.867  75,58

 3 00:00:55.996 00:00:01.896 00:00:02.898 00:02:53.863  73,93

 4 00:00:56.253 00:00:02.153 00:00:03.155 00:03:50.116  73,60

 5 00:00:57.512 00:00:03.412 00:00:04.414 00:04:47.628  71,98

 6 00:00:54.100 00:00:00.000 00:00:01.002 00:05:41.728  76,52

 7 00:00:54.712 00:00:00.612 00:00:01.614 00:06:36.440  75,67

 8 00:00:54.835 00:00:00.735 00:00:01.737 00:07:31.275  75,50

 9 00:00:54.666 00:00:00.566 00:00:01.568 00:08:25.941  75,73

 10 00:00:54.577 00:00:00.477 00:00:01.479 00:09:20.518  75,86

 11 00:00:54.881 00:00:00.781 00:00:01.783 00:10:15.399  75,44

 12 00:00:54.691 00:00:00.591 00:00:01.593 00:11:10.090  75,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.100

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:59.329 00:00:05.781 00:00:06.231 00:01:02.137  69,78

 2 00:00:55.940 00:00:02.392 00:00:02.842 00:01:58.077  74,01

 3 00:00:56.132 00:00:02.584 00:00:03.034 00:02:54.209  73,75

 4 00:00:54.210 00:00:00.662 00:00:01.112 00:03:48.419  76,37

 5 00:00:53.826 00:00:00.278 00:00:00.728 00:04:42.245  76,91

 6 00:00:53.852 00:00:00.304 00:00:00.754 00:05:36.097  76,88

 7 00:00:53.548 00:00:00.000 00:00:00.450 00:06:29.645  77,31

 8 00:00:54.171 00:00:00.623 00:00:01.073 00:07:23.816  76,42

 9 00:00:54.129 00:00:00.581 00:00:01.031 00:08:17.945  76,48

 10 00:00:53.669 00:00:00.121 00:00:00.571 00:09:11.614  77,14

 11 00:00:54.476 00:00:00.928 00:00:01.378 00:10:06.090  76,00

 12 00:00:53.766 00:00:00.218 00:00:00.668 00:10:59.856  77,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.548

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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ERICO VERISSIMO NIRINO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 ERICO VERISSIMO NIRINO  1 00:01:01.817 00:00:03.941 00:00:08.719 00:01:05.783  66,97

 2 00:00:57.876 00:00:00.000 00:00:04.778 00:02:03.659  71,53

 3 00:00:59.262 00:00:01.386 00:00:06.164 00:03:02.921  69,86

 4 00:00:59.250 00:00:01.374 00:00:06.152 00:04:02.171  69,87

 5 00:00:59.631 00:00:01.755 00:00:06.533 00:05:01.802  69,43

 6 00:00:59.483 00:00:01.607 00:00:06.385 00:06:01.285  69,60

 7 00:01:00.728 00:00:02.852 00:00:07.630 00:07:02.013  68,17

 8 00:01:01.594 00:00:03.718 00:00:08.496 00:08:03.607  67,21

 9 00:01:00.589 00:00:02.713 00:00:07.491 00:09:04.196  68,33

 10 00:01:04.886 00:00:07.010 00:00:11.788 00:10:09.082  63,80

 11 00:01:11.727 00:00:13.851 00:00:18.629 00:11:20.809  57,72

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.876

PENALIZAÇÕES:

RENAN GUSTAVO  VERONEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 RENAN GUSTAVO  VERONEZ  1 00:01:04.626 00:00:09.707 00:00:11.528 00:01:04.626  64,06

 2 00:00:56.635 00:00:01.716 00:00:03.537 00:02:01.261  73,10

 3 00:00:56.890 00:00:01.971 00:00:03.792 00:02:58.151  72,77

 4 00:00:56.201 00:00:01.282 00:00:03.103 00:03:54.352  73,66

 5 00:00:55.706 00:00:00.787 00:00:02.608 00:04:50.058  74,32

 6 00:00:54.965 00:00:00.046 00:00:01.867 00:05:45.023  75,32

 7 00:00:55.203 00:00:00.284 00:00:02.105 00:06:40.226  75,00

 8 00:00:54.919 00:00:00.000 00:00:01.821 00:07:35.145  75,38

 9 00:00:55.674 00:00:00.755 00:00:02.576 00:08:30.819  74,36

 10 00:00:55.315 00:00:00.396 00:00:02.217 00:09:26.134  74,84

 11 00:00:55.003 00:00:00.084 00:00:01.905 00:10:21.137  75,27

 12 00:00:55.335 00:00:00.416 00:00:02.237 00:11:16.472  74,82

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.919

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO BODRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 FERNANDO BODRA  1 00:00:59.957 00:00:06.859 00:00:06.859 00:01:00.851  69,05

 2 00:00:53.572 00:00:00.474 00:00:00.474 00:01:54.423  77,28

 3 00:00:53.176 00:00:00.078 00:00:00.078 00:02:47.599  77,85

 4 00:00:53.517 00:00:00.419 00:00:00.419 00:03:41.116  77,36

 5 00:00:53.283 00:00:00.185 00:00:00.185 00:04:34.399  77,70

 6 00:00:53.252 00:00:00.154 00:00:00.154 00:05:27.651  77,74

 7 00:00:53.350 00:00:00.252 00:00:00.252 00:06:21.001  77,60

 8 00:00:53.654 00:00:00.556 00:00:00.556 00:07:14.655  77,16

 9 00:00:53.098 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:07.753  77,97

 10 00:00:53.642 00:00:00.544 00:00:00.544 00:09:01.395  77,18

 11 00:00:53.340 00:00:00.242 00:00:00.242 00:09:54.735  77,62

 12 00:00:53.139 00:00:00.041 00:00:00.041 00:10:47.874  77,91

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.098

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:01:00.311 00:00:04.111 00:00:07.213 00:01:04.430  68,64

 2 00:00:56.649 00:00:00.449 00:00:03.551 00:02:01.079  73,08

 3 00:00:56.887 00:00:00.687 00:00:03.789 00:02:57.966  72,78

 4 00:00:56.200 00:00:00.000 00:00:03.102 00:03:54.166  73,67

 5 00:00:57.627 00:00:01.427 00:00:04.529 00:04:51.793  71,84

 6 00:00:56.293 00:00:00.093 00:00:03.195 00:05:48.086  73,54

 7 00:00:57.232 00:00:01.032 00:00:04.134 00:06:45.318  72,34

 8 00:00:56.985 00:00:00.785 00:00:03.887 00:07:42.303  72,65

 9 00:00:56.726 00:00:00.526 00:00:03.628 00:08:39.029  72,98

 10 00:00:56.957 00:00:00.757 00:00:03.859 00:09:35.986  72,69

 11 00:00:56.556 00:00:00.356 00:00:03.458 00:10:32.542  73,20

 12 00:00:57.048 00:00:00.848 00:00:03.950 00:11:29.590  72,57

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.200

PENALIZAÇÕES:

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 JHONATHAN PICCINATO  1 00:01:00.875 00:00:05.819 00:00:07.777 00:01:01.941  68,01

 2 00:00:55.335 00:00:00.279 00:00:02.237 00:01:57.276  74,82

 3 00:00:56.415 00:00:01.359 00:00:03.317 00:02:53.691  73,38

 4 00:00:56.210 00:00:01.154 00:00:03.112 00:03:49.901  73,65

 5 00:00:55.546 00:00:00.490 00:00:02.448 00:04:45.447  74,53

 6 00:00:55.878 00:00:00.822 00:00:02.780 00:05:41.325  74,09

 7 00:00:55.587 00:00:00.531 00:00:02.489 00:06:36.912  74,48

 8 00:00:55.056 00:00:00.000 00:00:01.958 00:07:31.968  75,20

 9 00:00:55.422 00:00:00.366 00:00:02.324 00:08:27.390  74,70

 10 00:00:55.445 00:00:00.389 00:00:02.347 00:09:22.835  74,67

 11 00:00:55.129 00:00:00.073 00:00:02.031 00:10:17.964  75,10

 12 00:00:55.782 00:00:00.726 00:00:02.684 00:11:13.746  74,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.056

PENALIZAÇÕES:

LUIZ  AGUIAR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 LUIZ  AGUIAR  1 00:01:00.401 00:00:05.775 00:00:07.303 00:01:02.475  68,54

 2 00:00:54.997 00:00:00.371 00:00:01.899 00:01:57.472  75,28

 3 00:00:56.974 00:00:02.348 00:00:03.876 00:02:54.446  72,66

 4 00:00:55.858 00:00:01.232 00:00:02.760 00:03:50.304  74,12

 5 00:00:55.381 00:00:00.755 00:00:02.283 00:04:45.685  74,75

 6 00:00:55.472 00:00:00.846 00:00:02.374 00:05:41.157  74,63

 7 00:00:54.967 00:00:00.341 00:00:01.869 00:06:36.124  75,32

 8 00:00:55.380 00:00:00.754 00:00:02.282 00:07:31.504  74,76

 9 00:00:54.626 00:00:00.000 00:00:01.528 00:08:26.130  75,79

 10 00:00:55.439 00:00:00.813 00:00:02.341 00:09:21.569  74,68

 11 00:00:54.665 00:00:00.039 00:00:01.567 00:10:16.234  75,73

 12 00:00:54.986 00:00:00.360 00:00:01.888 00:11:11.220  75,29

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.626

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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